
500 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie ELITE I.ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI kat. b-etapa b-hl. kola

01. 27 LAZAR Petr ASC Dukla Praha CZE 19760702 E 41 25

02. 4 KASPERKIEWICZ P. Polsko POL 19890209 J 26 23

03. 37 DOSTÁL Jan ASO Dukla Brno CZE 19880211 U-23 25 22

04. 24 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha CZE 19770912 E 24 21

05. 25 KADLEC Milan ASC Dukla Praha CZE 19741013 E 20 20

06. 35 KUCHAŘ Tomáš ASO Dukla Brno CZE 19880504 U-23 16 19

07. 3 TULACZ Hubert Polsko POL 19870104 U-23 11 18 - 1

08. 36 KRATOCHVÍLA Jak. ASO Dukla Brno CZE 19880826 U-23 4 17 - 1

09. 7 ÁRVAI Attila Maďarsko HUN 19740903 E 16 -1

10. 18 GARBER Roland Rakousko AUT 19720827 E 20 15 - 2

11. 29 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha CZE 19880724 U-23 12 14 - 2

12. 31 MIXA Marek ASC Dukla Praha CZE 19850706 U-23 4 13 - 2

13. 50 GELOSKY Patrick Union RC IVP AUT 19880410 U-23 3 12 -2

14. 1 RATAJCZYK Tomasz Polsko POL 19871225 U-23 2 11 - 2

15. 15 BRADLEY Andrew Rakousko AUT 19820714 E 2 10 - 2

16. 33 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha CZE 19870329 U-23 1 9 - 2

17. 16 LEXMULLER Mario Rakousko AUT 19821111 E 8 - 2

18. 40 ŠPIČKA Denis ASO Dukla Brno CZE 19880829 U-23 7 7 - 3

19. 2 NAWROCKI Michal Polsko POL 19880103 U-23 5 6 - 3

20. 26 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha CZE 19830719 E 4 5 - 3

21. 30 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha CZE 19861001 U-23 4 4 - 3

22. 34 JAURIS René Dukla Praha CZE 19630520 E 4 3 - 3

23. 14 GRAF Andreas Rakousko AUT 19850807 E 2 2 - 3

24. 46 BUČEK Karel TJ Favorit Brno CZE 19821114 E 1 1 - 3

25. 47 JOBÁNEK Matouš TJ Favorit Brno CZE 19861207 U-23 1 - 3

8 BERKESI András Maďarsko HUN 19750828 E - 3

9 IVANICS Gergely Maďarsko HUN 19780408 E - 3

10 KNEZEVICZ Patrick Rakousko AUT 19860907 E - 3

13 TAZREITER Georg Die NO Rad union AUT 19860304 E - 3

17 LAUSCHA Georg Rakousko AUT 19870901 U-23 - 3

19 ARENDS Michael Německo GER 19861013 U-23 - 3

23 JÁNOŠ Michal Inter-SC SVK 19880217 U-23 - 3

28 ŠUBRT Pavel ASC Dukla Praha CZE 19840213 E - 3

32 SALÁŠEK Jan ASC Dukla Praha CZE 19870918 U-23 - 3

39 PTÁČNÍK Adam ASO Dukla Brno CZE 19851204 U-23 - 3

41 NOSEK Zdeněk ASO Dukla Brno CZE 19830325 E - 3

42 SLOVÁK Michal Dukla Bratislava SVK 19841216 E - 3

43 TENOR Wolfgang Denzel Cliff AUT 19700601 E - 3

44 KOVÁŘ David TJ Cykloprag CZE 19851117 U-23 - 3

45 BOUŠKA Jiří Spastic Handicap CZE 19791230 E - 3

48 PETR Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19800530 E - 3

čas:   50:21,22                průměrná rychlost:   48,66 km/hod.



500 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie ELITE II. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI kat. b-etapa b-hl. kola

01. 27 LAZAR Petr ASC Dukla Praha CZE 19760702 E 33 25

02. 29 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha CZE 19880724 U-23 29 23

03. 3 TULACZ Hubert Polsko POL 19870104 U-23 23 22

04. 14 GRAF Andreas Rakousko AUT 19850807 E 20 21

05. 24 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha CZE 19770912 E 19 20

06. 37 DOSTÁL Jan ASO Dukla Brno CZE 19880211 U-23 16 19

07. 18 GARBER Roland Rakousko AUT 19720827 E 13 18

08. 25 KADLEC Milan ASC Dukla Praha CZE 19741013 E 13 17

09. 4 KASPERKIEWICZ P. Polsko POL 19890209 J 12 16

10. 31 MIXA Marek ASC Dukla Praha CZE 19850706 U-23 11 15

11. 2 NAWROCKI Michal Polsko POL 19880103 U-23 2 14

12. 26 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha CZE 19830719 E 9 13

13. 32 SALÁŠEK Jan ASC Dukla Praha CZE 19870918 U-23 6 12

14. 1 RATAJCZYK Tomasz Polsko POL 19871225 U-23 5 11

15. 35 KUCHAŘ Tomáš ASO Dukla Brno CZE 19880504 U-23 5 10

16. 8 BERKESI András Maďarsko HUN 19750828 E 3 9

17. 30 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha CZE 19861001 U-23 3 8

18. 33 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha CZE 19870329 U-23 2 7

19. 15 BRADLEY Andrew Rakousko AUT 19820714 E 2 6

20. 34 JAURIS René Dukla Praha CZE 19630520 E 2 5

21. 28 ŠUBRT Pavel ASC Dukla Praha CZE 19840213 E 1 4

22. 36 KRATOCHVÍLA Jak. ASO Dukla Brno CZE 19880826 U-23 1 3

23. 17 LAUSCHA Georg Rakousko AUT 19870901 U-23 1 2

24. 41 NOSEK Zdeněk ASO Dukla Brno CZE 19830325 E 1 1

7 ÁRVAI Attila Maďarsko HUN 19740903 E

9 IVANICS Gergely Maďarsko HUN 19780408 E

10 KNEZEVIC Patrick Union RC IVP AUT 19860907 E DNF

13 TAZREITER Georg Die NO Rad union AUT 19860304 E

16 LEXMULLER Mario Rakousko AUT 19821111 E

19 ARENDS Michael Německo GER 19861013 U-23

23 JÁNOŠ Michal Inter-SC SVK 19880217 U-23

39 PTÁČNÍK Adam ASO Dukla Brno CZE 19851204 U-23

40 ŠPIČKA Denis ASO Dukla Brno CZE 19880829 U-23

42 SLOVÁK Michal Dukla Bratislava SVK 19841216 E

43 TENOR Wolfgang Denzel Cliff AUT 19700601 E

44 KOVÁŘ David TJ Cykloprag CZE 19851117 U-23

45 BOUŠKA Jiří Spastic Handicap CZE 19791230 E

46 BUČEK Karel TJ Favorit Brno CZE 19821114 E

47 JOBÁNEK Matouš TJ Favorit Brno CZE 19861207 U-23

48 PETR Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19800530 E

50 GELOSKY Patrick Union RC IVP AUT 19880410 U-23

čas:   51:06,41       průměrná rychlost:  46,96 km/hod.



500 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie ELITE III. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI kat. b-etapa b-hl. kola

01. 25 KADLEC Milan ASC Dukla Praha CZE 19741013 E 25 25

02. 2 NAWROCKI Michal Polsko POL 19880103 U-23 26 23

03. 24 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha CZE 19770912 E 26 22

04. 29 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha CZE 19880724 U-23 25 21

05. 4 KASPERKIEWICZ P. Polsko POL 19890209 J 17 20

06. 18 GARBER Roland Rakousko AUT 19720827 E 16 19

07. 37 DOSTÁL Jan ASO Dukla Brno CZE 19880211 U-23 15 18

08. 14 GRAF Andreas Rakousko AUT 19850807 E 14 17

09. 1 RATAJCZYK Tomasz Polsko POL 19871225 U-23 13 16

10. 26 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha CZE 19830719 E 13 15

11. 27 LAZAR Petr ASC Dukla Praha CZE 19760702 E 12 14

12. 7 ÁRVAI Attila Maďarsko HUN 19740903 E 6 13

13. 3 TULACZ Hubert Polsko POL 19870104 U-23 5 12

14. 35 KUCHAŘ Tomáš ASO Dukla Brno CZE 19880504 U-23 5 11

15. 17 LAUSCHA Georg Rakousko AUT 19870901 U-23 4 10

16. 33 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha CZE 19870329 U-23 4 9

17. 31 MIXA Marek ASC Dukla Praha CZE 19850706 U-23 2 8

18. 19 ARENDS Michael Německo GER 19861013 U-23 2 7

19. 16 LEXMULLER Mario Rakousko AUT 19821111 E 2 6

20. 8 BERKESI András Maďarsko HUN 19750828 E 1 5

21. 15 BRADLEY Andrew Rakousko AUT 19820714 E 1 4

22. 32 SALÁŠEK Jan ASC Dukla Praha CZE 19870918 U-23 1 3

bez pořadí:

9 IVANICS Gergely Maďarsko HUN 19780408 E

13 TAZREITER Georg Die NO Rad union AUT 19860304 E

23 JÁNOŠ Michal Inter-SC SVK 19880217 U-23 5

28 ŠUBRT Pavel ASC Dukla Praha CZE 19840213 E

30 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha CZE 19861001 U-23 3

34 JAURIS René Dukla Praha CZE 19630520 E

39 PTÁČNÍK Adam ASO Dukla Brno CZE 19851204 U-23

40 ŠPIČKA Denis ASO Dukla Brno CZE 19880829 U-23

41 NOSEK Zdeněk ASO Dukla Brno CZE 19830325 E

42 SLOVÁK Michal Dukla Bratislava SVK 19841216 E

43 TENOR Wolfgang Denzel Cliff AUT 19700601 E

44 KOVÁŘ David TJ Cykloprag CZE 19851117 U-23

45 BOUŠKA Jiří Spastic Handicap CZE 19791230 E

46 BUČEK Karel TJ Favorit Brno CZE 19821114 E 2

47 JOBÁNEK Matouš TJ Favorit Brno CZE 19861207 U-23

48 PETR Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19800530 E

50 GELOSKY Patrick Union RC IVP AUT 19880410 U-23

čas:  51:24,3 průměrný rychlost:  46,69 km/hod.

čas po 3. etapě: 2:32:51,94 průměrná rychlost: 47,10 km/hod.

24 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha CZE 19770912 E

napomenutí za nedodržení přímého směru



500 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie ELITE IV. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI kat. b-etapa b-hl. kola

01. 25 KADLEC Milan ASC Dukla Praha CZE 19741013 E 30 25

02. 37 DOSTÁL Jan ASO Dukla Brno CZE 19880211 U-23 24 23

03. 24 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha CZE 19770912 E 24 22

04. 2 NAWROCKI Michal Polsko POL 19880103 U-23 20 21

05. 31 MIXA Marek ASC Dukla Praha CZE 19850706 U-23 20 20

06. 26 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha CZE 19830719 E 17 19

07. 3 TULACZ Hubert Polsko POL 19870104 U-23 15 18

08. 18 GARBER Roland Rakousko AUT 19720827 E 15 17

09. 29 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha CZE 19880724 U-23 14 16

10. 4 KASPERKIEWICZ P. Polsko POL 19890209 J 12 15

11. 27 LAZAR Petr ASC Dukla Praha CZE 19760702 E 11 14

12. 40 ŠPIČKA Denis ASO Dukla Brno CZE 19880829 U-23 8 13

13. 33 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha CZE 19870329 U-23 6 12

14. 17 LAUSCHA Georg Rakousko AUT 19870901 U-23 5 11

15. 16 LEXMULLER Mario Rakousko AUT 19821111 E 4 10

16. 14 GRAF Andreas Rakousko AUT 19850807 E 3 9

17. 1 RATAJCZYK Tomasz Polsko POL 19871225 U-23 3 8

18. 30 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha CZE 19861001 U-23 2 7

19. 32 SALÁŠEK Jan ASC Dukla Praha CZE 19870918 U-23 2 6

20. 34 JAURIS René Dukla Praha CZE 19630520 E 2 5

dále bez pořadí:

7 ÁRVAI Attila Maďarsko HUN 19740903 E

8 BERKESI András Maďarsko HUN 19750828 E

9 IVANICS Gergely Maďarsko HUN 19780408 E

13 TAZREITER Georg Die NO Rad union AUT 19860304 E

15 BRADLEY Andrew Rakousko AUT 19820714 E

19 ARENDS Michael Německo GER 19861013 U-23

23 JÁNOŠ Michal Inter-SC SVK 19880217 U-23

28 ŠUBRT Pavel ASC Dukla Praha CZE 19840213 E

35 KUCHAŘ Tomáš ASO Dukla Brno CZE 19880504 U-23

36 KRATOCHVÍLA Jak. ASO Dukla Brno CZE 19880826 U-23

39 PTÁČNÍK Adam ASO Dukla Brno CZE 19851204 U-23

41 NOSEK Zdeněk ASO Dukla Brno CZE 19830325 E

42 SLOVÁK Michal Dukla Bratislava SVK 19841216 E

43 TENOR Wolfgang Denzel Cliff AUT 19700601 E

44 KOVÁŘ David TJ Cykloprag CZE 19851117 U-23

45 BOUŠKA Jiří Spastic Handicap CZE 19791230 E

46 BUČEK Karel TJ Favorit Brno CZE 19821114 E

47 JOBÁNEK Matouš TJ Favorit Brno CZE 19861207 U-23

48 PETR Lukáš TJ Favorit Brno CZE 19800530 E

50 GELOSKY Patrick Union RC IVP AUT 19880410 U-23

čas:    51:24,86 průměrná rychlost: 46,69 km/hod.

čas po 4. etapě: 3:24:16,80 průměrná rychlost: 46,99 km/hod.

27 LAZAR Petr ASC Dukla Praha CZE 19760702 E

napomenutí za nedodržení přímého směru



500 + 1 kolo

11. - 13. 9. 2007 velodrom Brno

kategorie ELITE V. ETAPA

poř. st.č. Jméno Klub Kód UCI kat. b-etapa b-hl. kola

01. 25 KADLEC Milan ASC Dukla Praha CZE 19741013 E 35 25

02. 3 TULACZ Hubert Polsko POL 19870104 U-23 25 23

03. 14 GRAF Andreas Rakousko AUT 19850807 E 22 22

04. 18 GARBER Roland Rakousko AUT 19720827 E 4 21

05. 24 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha CZE 19770912 E 22 20 -1

06. 4 KASPERKIEWICZ P. Polsko POL 19890209 J 21 19 -1

07. 2 NAWROCKI Michal Polsko POL 19880103 U-23 12 18 -1

08. 7 ÁRVAI Attila Maďarsko HUN 19740903 E 10 17 -1

09. 37 DOSTÁL Jan ASO Dukla Brno CZE 19880211 U-23 23 16 -2

10. 29 HAČECKÝ Martin ASC Dukla Praha CZE 19880724 U-23 18 15 -2

11. 26 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha CZE 19830719 E 4 14 -2

12. 31 MIXA Marek ASC Dukla Praha CZE 19850706 U-23 3 13 -2

13. 8 BERKESI András Maďarsko HUN 19750828 E 1 12 -2

14. 34 JAURIS René Dukla Praha CZE 19630520 E 11 -2

15. 32 SALÁŠEK Jan ASC Dukla Praha CZE 19870918 U-23 10 -2

16. 33 HAČECKÝ Vojtěch ASC Dukla Praha CZE 19870329 U-23 9 -3

17. 30 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha CZE 19861001 U-23 11 8 -3

18. 40 ŠPIČKA Denis ASO Dukla Brno CZE 19880829 U-23 6 7 -3

19. 1 RATAJCZYK Tomasz Polsko POL 19871225 U-23 5 6 -3

20. 28 ŠUBRT Pavel ASC Dukla Praha CZE 19840213 E 5 5 -3

bez pořadí:

9 IVANICS Gergely Maďarsko HUN 19780408 E

16 LEXMULLER Mario Rakousko AUT 19821111 E

19 ARENDS Michael Německo GER 19861013 U-23

23 JÁNOŠ Michal Inter-SC SVK 19880217 U-23

27 LAZAR Petr ASC Dukla Praha CZE 19760702 E

35 KUCHAŘ Tomáš ASO Dukla Brno CZE 19880504 U-23

39 PTÁČNÍK Adam ASO Dukla Brno CZE 19851204 U-23

41 NOSEK Zdeněk ASO Dukla Brno CZE 19830325 E

43 TENOR Wolfgang Denzel Cliff AUT 19700601 E

44 KOVÁŘ David TJ Cykloprag CZE 19851117 U-23

45 BOUŠKA Jiří Spastic Handicap CZE 19791230 E

46 BUČEK Karel TJ Favorit Brno CZE 19821114 E

47 JOBÁNEK Matouš TJ Favorit Brno CZE 19861207 U-23

50 GELOSKY Patrick Union RC IVP AUT 19880410 U-23

čas: 51:15,9 průměrná rychlost: 47,29 km/hod.

čas po 5. etapě: 4:16:43,83 průměrná rychlost: 46,83 km/hod.


